PORTARIA SES Nº 414/2019.

(Revogada pela Portaria SES N° 915/2021)

Dispõe sobre a designação dos integrantes da
Comissão de Acompanhamento da
Contratualização da 13ª CRS, da Fundação de
Saúde Dr. Jacob Blész, por necessidade de
atualização, processo nº 18/2000-0068645-0.

A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições,

Considerando o § 2º, do art. 32, da Portaria GM/MS nº
3.410, de 30 de dezembro de 2013, que estabelece que a composição da Comissão
de Acompanhamento da Contratualização será objeto de publicação no Diário Oficial
do ente federativo;

Considerando a necessidade de substituir nomes de
integrantes das Comissões de Acompanhamento Contratual, já anteriormente
designados por meio da Portaria 201/2019, 11/04/2019.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão de Acompanhamento da
Contratualização do Hospital, conforme o rol que segue descrito no anexo desta
Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Porto Alegre, 17 de julho de 2019.

ARITA BERGMANN,
Secretária da Saúde

https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202209/29141000-republic-915-dgae.pdf

ANEXO À PORTARIA SES Nº 414/2019.

MACRORREGIÃO DOS VALES – 13ª CRS

PRESTADOR Município CNPJ Nº

 FUNDAÇÃO DE SAÚDE DR.JACOB
BLÉSZ VERA CRUZ 01.740.921/0001-53

COMISSÃO  NOME ID FUNC / CPF RG

1º Representante da SES/CRS Laércio Schwengber 1919482 2013591785

2º Representante da SES/CRS Rosângela Machado da Silva 2562472 4011920776

Suplente Representante da SES/CRS Margit Elena Theisen 1919466 1036313524

Representante do Prestador Geovana Machado 019.092.260-59 6092712832

Suplente Elisane Baierle Correa 687.616.270-20 8065404033

Representante do Município Sede Bianca Mossmann Ghignatti 013.061.990-69 4065414973

Suplente Inadjara Cristine Hickmann 009.404.830-41 1087142095

Representante do COSEMS  Liseana Palma Flores 735.245.900-63 5061270293

Suplente Diego da Silveira Moura 003.433.710-57 1081352146

Representante do CMS Douglas Vinicius Stumm 036.760.780-80 1116600642

Suplente
Teresinha Fátima de Moura

Machado 488.244.020-20 5039841316